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Дo: Службата за општи и заеднички работи на Владата на Република Северна Македонија
Скопје

ИЗВАДОК
од Нацрт – записникот од Деведесет и седмата седница

на Владата на Република Северна Македонија,
одржана на 29 јули 2025 година

Владата ја разгледа Информацијата за постапување по Правилникот за дополнување на правилникот за 
формата и содржината на образецот на барањето за издавање на пробните таблици, формата и содржината 
на регистерските таблици и на пробните таблици на возилата, како и начинот и постапката за нивно издавање 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.19/25), и ги донесе следните заклучоци (усогласени со 
Секретаријатот за законодавство):

1. Ја усвои Информацијата за постапување по Правилникот за дополнување на правилникот за формата и 
содржината на образецот на барањето за издавање на пробните таблици, формата и содржината на 
регистерските таблици и на пробните таблици на возилата, како и начинот и постапката за нивно издавање 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.19/25).

2. Се задолжуваат сите органи на државна управа, им се укажува на институциите кои немаат статус на органи на 
државна управа и им препорачува на општините, општините во Градот Скопје и Градот Скопје и трговските друштва 
со доминантна или во целосна сопственост на државата, регистарските таблици за возилата кои ги располагаат 
или ги користат да ги променат најдоцна до 15 септември 2025 година, согласно одредбите од член 4-а од 
Правилникот за дополнување на правилникот за формата и содржината на образецот на барањето за издавање на 
пробните таблици, формата и содржината на регистерските таблици и на пробните таблици на возилата, како и 
начинот и постапката за нивно издавање („Службен весник“ на Република Северна Македонија бр.19/25).

Доставено до:
- сите државни институции

ТОЧКА 113: Информација за постапување по Правилникот за дополнување на правилникот 
за формата и содржината на образецот на барањето за издавање на пробните 
таблици, формата и содржината на регистерските таблици и на пробните 
таблици на возилата, како и начинот и постапката за нивно издавање („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.19/25)
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